
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, 
ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

(НЕФТЕГАЗСТРОЙПРОФСОЮЗ РОССИИ) 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 16 » апреля  2020 г. г. Москва  № 21 - 01/З - 16 

 

 

Об изменении сроков проведения мероприятия 

«Эстафета добрых дел», 

приуроченного к 75-летию  

победы в Великой Отечественной войне 

 

 

В соответствии с постановлением Президиума Российского Совета 

профсоюза от 24 марта 2020 года №21-01/3-02 «О мерах в связи с угрозой 

распространения коронавирусной инфекции», согласно которому структурным 

организациям Профсоюза рекомендуется не проводить профсоюзные 

спортивные, зрелищные и иные массовые мероприятия до 29 апреля 2020 года, 

Президиум Российского Совета профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Изложить пункт 2.2. Положения о проведении мероприятия «Эстафета 

добрых дел», утвержденного постановлением Президиума Российского Совета 

профсоюза от 06 февраля 2020 года №20-03 в следующей редакции: 

«Эстафета добрых дел» проводится в период со 02 марта по 31 декабря 

2020 года» 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                        А.В. Корчагин 
 


